1 GRAPHTEC WF1974 信号发生器 28200 1 28200 壹周

2 GRAPHTEC ZM2376 元器件参数测试仪 33000 1 33000 壹周

￥61200元

合同编号：DWS202010121435 签订日期：2020/10/12 签订地点：上海

甲方：上海增骏实业有限公司

合计总金额

100%

合    同

兹经买卖双方同意签订此合同。甲方同意按照以下合同购进并乙方同意出售以下商品和服务:

1. 品名、规格及价格

序号 品牌 型号 品名 单价 数量 小计 交货期

2. 付款条件：合同签订生效后，发货前甲方支付 货款；

电话：

乙方：上海道维实业有限公司

021-61294168

021-51087863 021-62105358

021-60905064*808

电话：

传真：传真：

上海道维实业有限公司

913101186778241322

青浦区新达路1218号1幢1层F区170

上海银行上财支行

31677703000832218

乙方户名：

纳税人号：

地址电话：

开户银行：

银行帐号：

签约代表：

上海增骏实业有限公司

913101165741975276

上海市松江区环城路886弄26号402室 021-51087863

上海农商银行漕河泾支行

32460408010152209

王海峰

甲方户名：

纳税人号：

地址电话：

开户银行：

银行帐号：

签约代表：

3. 交货：自甲方将全部货款付至乙方指定账户之日起一周内完成交货。交货地点：甲方单位；

4. 产品质保期为一年，从货到开票日算起；

本合同壹式贰份由中文写成，甲、乙双方各执一份；均具有同等法律效力。

人民币大写 陆万壹仟貳佰元 *本区域手工填写无效（含13%增值税）

N/A乙方订单号：